



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/02/2023 11:29

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 265000561  
COTAÇÃO Nº 33622 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/01/2023 16:53:07
<b>Vencimento:</b>	17/01/2023 18:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bn Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp</b> CNPJ: 18.362.425/0001-06 ADAMANTINA - SP Fabricio Silva (11) 2385-0176 licitacao@entercorp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.816,0000	12 dias após confirmação	17/02/2023	a vista	CIF	Orcamento: Faixa de protecao - 20 cm - 100m - R\$ 2.983,00 Cola - Bisnaga PU - 10 unid - R\$ 420,00 50 Cantoneiras adesiva 90o - aba 3,8cm - altura de 1,22m - R\$ 1.950,78. Frete: R\$ 462,22 ***TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 5.816,00****
2	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/01/2023	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ARANDELA PAREDE TRIANGULAR 20 X 15 CM Código: 66718		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 25/01/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 119,0000 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 119,0000	R\$ 5.950,0000	1	ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO - BLUMENAU	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	1	ARANDELA PAREDE TRIANGULAR 20 X 15 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	13X20	-
2	AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação



Marca:	EIRELI SELANTE PU 35 - DIVERSOS
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	5.0
<b>02/09/2021</b>	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	BISNAGA PU 30 - REFOC
Preço Unitário:	11,7000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	<b>BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE</b> Código: 9926 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2022</b>							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,6500	R\$ 28,2500	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM - ATX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 3,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,5000 <b>Quantidade:</b> 5.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	<b>BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - UNIDADE</b> Código: 14480 <b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b>							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,0800	R\$ 8,0000	1	BUCHA S-10 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04

<b>29/07/2022</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,0900	R\$ 9,0000	1	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - IVASA	AVULSA	-
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000							
<b>Quantidade:</b>	200.0							
<b>08/12/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	BUCHA DE NYLON S-10 - DIVERSOS - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	0,0800							
<b>Quantidade:</b>	200.0							

6	<b>BUCHA S-6 COM ANEL</b> Código: 44174		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b>	800 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b>	-								
	<b>Informações de Última Compra</b>									
	<b>30/11/2022</b>		<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 0,0700</b>	<b>R\$ 56,0000</b>	<b>1</b>	<b>BUCHA S-6 COM ANEL - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,0800	R\$ 64,0000	1	BUCHA S-6 COM ANEL - IVASA	AVULSA	-	
	<b>Marca:</b>	BUCHA S-6 COM ANEL - DIVERSAS - DIVERSOS								
	<b>Preço Unitário:</b>	0,0490								
	<b>Quantidade:</b>	500.0								
	<b>06/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
<b>Marca:</b>	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS									
<b>Preço Unitário:</b>	0,0400									
<b>Quantidade:</b>	200.0									
<b>28/03/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									

BUCHA DE NYLON  
**Marca:** C/ANEL S-6  
 - DIVERSOS  
 - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 0,0400  
**Quantidade:** 310.0

**CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO**  
 Código: 44239  
**Quantidade:** 10 Unidade  
**Marcas Preferidas:** -  
**Informações de Última Compra**  
**15/09/2021**  
**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** ACABAMENTO P / VALVULA HYDRA MAX BRANCA - DECA - DIVERSOS - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 45,0000  
**Quantidade:** 1.0  
**28/04/2021**  
**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** ACABAMENTO P / VALVULA HYDRA MAX BRANCA - DECA - DIVERSOS - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 28,0000  
**Quantidade:** 15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 56,0000	R\$ 560,0000	1	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO - HIDRA - HIDRA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 57,0000	R\$ 570,0000	1	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT	AVULSA		-

7

**CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA -> COR BRANCA AÇO GALVANIZADO - UNIDADE**  
 Código: 26536  
**Quantidade:** 50 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,7000	R\$ 985,0000	1	CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - RAYCO - RAYCO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04

8



<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	400,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	390,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
10	<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 5</b> Código: 66719 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>25/01/2023</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 7,9000</b>	<b>R\$ 15,8000</b>	<b>1</b>	<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 5 - FOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,9700	R\$ 23,9400	1	CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 5 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
11	<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6</b> Código: 43921 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>06/06/2022</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 7,9000</b>	<b>R\$ 15,8000</b>	<b>1</b>	<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6 - FOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,9700	R\$ 23,9400	1	CHAVE DE PHILIPS 1/4 X	UND		-



<b>Marca:</b>	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	13,1500
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>23/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	7,8500
<b>Quantidade:</b>	1.0
<b>09/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

6 - DIVERSAS -  
DIVERSOS

12	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE Código: 40217	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 95,5000</b>	<b>R\$ 286,5000</b>	<b>1</b>	<b>COLA ADESIVA CONTATO BIQ - BIQ - COLA ADESIVA CONTATO BIQ</b>	<b>UND</b>	<b>TEK BOND</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>28/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 120,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 96,0000	R\$ 288,0000	1	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA	AVULSA		-

06/06/2022	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	92,2000
<b>Quantidade:</b>	3.0
30/09/2021	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	COLA CONTATO 3,600 ML - GMAD
<b>Preço Unitário:</b>	94,6500
<b>Quantidade:</b>	1.0

13

COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO Código: 40235	
<b>Quantidade:</b>	3 Tubo
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
29/07/2022	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	10,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
02/09/2021	
<b>Fornecedor:</b>	4 L Ferragens Ltda
<b>Marca:</b>	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 11,1000</b>	<b>R\$ 33,3000</b>	<b>1</b>	<b>COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,2500	R\$ 33,7500	1	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TEK BOND	AVULSA		-

<b>21/07/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	4 L. Ferragens Ltda
<b>Marca:</b>	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0

<b>COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE</b> Código: 40239	
<b>Quantidade:</b>	3 Pote
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC - SILOC
<b>Preço Unitário:</b>	14,9000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	15,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>11/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	12,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,7000	R\$ 35,1000	1	COLA PARA CANO PVC	POTE 175GR - SILOC - SILOC	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,7500	R\$ 35,2500	1	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	AVULSA		-

14

15

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CURVA DE CONJUNTO PROTETOR DE PAREDE</b>							

BATE MACA, CANTO EXTERN Código: 46181		Embalagem					
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,0000	1	CURVA DE CONJUNTO PROTETOR DE PAREDE DE PAREDE BATE MACA - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
<b>Marcas Preferidas:</b>							
<b>Informações de Última Compra</b>							
25/01/2023							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,0000	R\$ 1.980,0000	1	CURVA DE CONJUNTO PROTETOR DE PAREDE BATE MACA, CANTO EXTERNO 90o - TEC 198 - COR AZUL CLARO - PARA BATE MACA DA MARCA TECNODOOR - TECNOPERFIL	AVULSA	-
<b>Marca:</b>							
<b>Preço Unitário:</b> 65,0000							
<b>Quantidade:</b> 0.0							

16 DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 3 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,8000	R\$ 23,4000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
30/11/2022									
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 11,9500	R\$ 35,8500	1	- DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	UND			-
<b>Marca:</b> DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS									
<b>Preço Unitário:</b> 11,9500									
<b>Quantidade:</b> 4.0									
<b>21/07/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,3000	R\$ 31,6500	5.0	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB				
<b>Marca:</b> DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB									
<b>Preço Unitário:</b> 6,3000									
<b>Quantidade:</b> 5.0									
<b>28/04/2021</b>									

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB  
**Preço Unitário:** 6,9500  
**Quantidade:** 2.0

17

DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE Código: 35585	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,4500	R\$ 24,5000	1	DISCO CORTE INOX 4.1/2 - TIROLITE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	1	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - &gt; - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - BRASFORT/STARRET - BRASFORT/STARRET	UND		-

**Quantidade:** 10 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

29/07/2022

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** DISCO DE CORTE 4" INOX DIS-FLEX - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 2,5000  
**Quantidade:** 10.0

23/06/2021

**Fornecedor:** 4 L Ferragens Ltda  
**Marca:** DISCO DE CORTE INOX

	4" - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	2,1000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>09/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	DISCO CORTE INOX 4.1/2 - TIROLITE
<b>Preço Unitário:</b>	2,4500
<b>Quantidade:</b>	10.0

18

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM</b> Código: 43171 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 35,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 35,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,9000	R\$ 169,5000	1	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM - CORTAG	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110 UND X 20 CM - DIVERSAS - DIVERSOS			-

<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM
<b>Marca:</b>	PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	28,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																												
19	<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE</b> Código: 22309</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>10 Unidade</td> </tr> <tr> <td><b>Marcas Preferidas:</b></td> <td>ACEITA ALTERNATIVA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Informações de Última Compra</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>29/07/2022</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b></td> <td>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b></td> <td>DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b></td> <td>8,0000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>5.0</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>09/11/2020</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b></td> <td>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b></td> <td>DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b></td> <td>4,9000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>3.0</td> </tr> </table>								<b>DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE</b> Código: 22309		<b>Quantidade:</b>	10 Unidade	<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	<b>Informações de Última Compra</b>		<b>29/07/2022</b>		<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>Marca:</b>	DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS	<b>Preço Unitário:</b>	8,0000	<b>Quantidade:</b>	5.0	<b>09/11/2020</b>		<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>Marca:</b>	DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS	<b>Preço Unitário:</b>	4,9000	<b>Quantidade:</b>	3.0
	<b>DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE</b> Código: 22309																																			
	<b>Quantidade:</b>	10 Unidade																																		
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA																																			
<b>Informações de Última Compra</b>																																				
<b>29/07/2022</b>																																				
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI																																			
<b>Marca:</b>	DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS																																			
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000																																			
<b>Quantidade:</b>	5.0																																			
<b>09/11/2020</b>																																				
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI																																			
<b>Marca:</b>	DISCO FLAP 4" 080 - DIVERSOS - DIVERSOS																																			
<b>Preço Unitário:</b>	4,9000																																			
<b>Quantidade:</b>	3.0																																			
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 25,3000	R\$ 253,0000	1	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - - TIROLITE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04																												
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 25,5000	R\$ 255,0000	1	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-																												

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação						
20	<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -&gt; DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA</b> Código: 43156</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>20 Unidade</td> </tr> <tr> <td><b>Marcas Preferidas:</b></td> <td>-</td> </tr> </table>								<b>DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -&gt; DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA</b> Código: 43156		<b>Quantidade:</b>	20 Unidade	<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -&gt; DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA</b> Código: 43156														
<b>Quantidade:</b>	20 Unidade													
<b>Marcas Preferidas:</b>	-													
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,0000	R\$ 1.380,0000	1	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04						

<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER - VONDER
<b>Preço Unitário:</b>	264,8000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	70,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	70,0000
<b>Quantidade:</b>	14.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 264,8000	R\$ 5.296,0000	1	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER - VONDER	UND	-
-----------------------------	--------------	----------------	---	--	-----	---

21

<b>DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -&gt; COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR)</b> Código: 4732	
<b>Quantidade:</b>	20 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>28/11/2022</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 91,0000	R\$ 1.820,0000	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 92,0000	R\$ 1.840,0000	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	FABRIMAR CROMADA	-



<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL
<b>Preço Unitário:</b>	95,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>28/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL
<b>Preço Unitário:</b>	88,0000
<b>Quantidade:</b>	25.0

22	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATÓRIO 1/2 X 40 CM - PEÇA</b> Código: 14372							
	<b>Quantidade:</b>	20 Unidade						
	<b>Marcas Preferidas:</b>	-						
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>30/11/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli						
	<b>Marca:</b>	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - DIVERSAS - DIVERSOS						
	<b>Preço Unitário:</b>	5,4500						
	<b>Quantidade:</b>	10.0						
	<b>29/07/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
	<b>Marca:</b>	ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS						
	<b>Preço Unitário:</b>	5,5000						
	<b>Quantidade:</b>	20.0						
	<b>30/03/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,3000	R\$ 106,0000	1	UND	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,3500	R\$ 107,0000	1	AVULSA	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	-

<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA
<b>Preço Unitário:</b>	4,3500
<b>Quantidade:</b>	10.0

<b>ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC</b> Código: 46883		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	1000 Unidade	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 2,7900</b>	<b>R\$ 2.790,0000</b>	<b>1</b>	<b>- ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>	-								
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>21/05/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	1	- ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	PRECO DA UNIDADE PACOTE COM 100 R\$15,00	-
<b>Marca:</b>	ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER								
<b>Preço Unitário:</b>	2,4500								
<b>Quantidade:</b>	2.0								
<b>17/03/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b>	ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER								
<b>Preço Unitário:</b>	2,4500								
<b>Quantidade:</b>	2.0								

<b>ESPUMA EXPANSIVA 450G</b> Código: 43176		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	6 Unidade	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 23,1500</b>	<b>R\$ 138,9000</b>	<b>1</b>	<b>ESPUMA EXPANSIVA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly</b>

<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	19,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	18,7000
<b>Quantidade:</b>	6.0

500ML - VEDATUDO - VEDATUDO	Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,2000 R\$ 139,2000 1
ESPUMA EXPANSIVA 450G - UNIPEGA	AVULSA -

<b>FECHADURA CROMADA PARA MOVEIS 861 22MM - &gt; FECHADURA 861 CROMADA 22MM PARA MOVEIS: DESCRIÇÃO COLINDRO COM CORPO DE 22MM, LINGUETA COM ACIONAMENTO VERTICAL. Código: 51006</b>	
<b>Quantidade:</b>	5 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>09/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	FECHADURA CROMADA PARA MOVEIS R 301 22MM - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	12,5000
<b>Quantidade:</b>	8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,6000	R\$ 93,0000	1	FECHADURA CROMADA PARA MOVEIS 861 22MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,7000	R\$ 93,5000	1	FECHADURA CROMADA PARA MOVEIS 861 22MM - 3F	AVULSA		-





Projeto:	PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	37,3000
Quantidade:	0.0

METROS -  
DIVERSAS -  
DIVERSOS

29

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,4000	R\$ 1.694,0000	1	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - MOODLINE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 48,5000	R\$ 1.697,5000	1	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
<b>Quantidade:</b>	35 Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b>	-							
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA							
<b>Marca:</b>	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 - TRAMONTINA							
<b>Preço Unitário:</b>	33,3000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>28/03/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	36,0000							
<b>Quantidade:</b>	11.0							
<b>11/02/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E							

FORRO DE  
GESSO 48mm  
- DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 36,0000  
**Quantidade:** 3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M - -&gt; JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA DE MADEIRA DE 1 M</b> Código: 43931 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 299,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>25/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 299,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 329,0000</b>	<b>R\$ 1.316,0000</b>	<b>1</b>	<b>JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M - TAUARI</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 330,0000</b>	<b>R\$ 1.320,0000</b>	<b>1</b>	<b>JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>-</b>

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA COM - UNIDADE</b> Código: 40376 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 234,0000</b>	<b>R\$ 936,0000</b>	<b>1</b>	<b>JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA - MD</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>





<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>	
<b>Preço Unitário:</b>	484,0000
<b>Quantidade:</b>	0.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 485,0000	R\$ 485,0000	1	2,10 M - TREVO	KIT PORTA P/ DRYWALL DIR 0,80 X 2,10 M UND - DIVERSAS - DIVERSOS	Cruz 25/01/2023 17:04
--------------------------	--------------	--------------	---	----------------	--	-----------------------

<b>LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27</b> Código: 43047	
<b>Quantidade:</b>	50 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>15/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27 - OUROLUX
<b>Preço Unitário:</b>	14,3000
<b>Quantidade:</b>	15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,1500	R\$ 807,5000	1	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27 - OUROLUX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 16,2000	R\$ 810,0000	1	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

35

<b>LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA</b> Código: 1792	
<b>Quantidade:</b>	50 Folha
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - DIVERSAS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	0,9900
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>11/05/2022</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,8300	R\$ 41,5000	1	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,8500	R\$ 42,5000	1	LIXA P/ MASSA No 180 - TIROLITE	AVULSA		-

36

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

**Marca:** LIXA MASSA  
NAo180 -  
DIVERSOS -  
DIVERSOS

**Preço Unitário:** 0,6700

**Quantidade:** 10.0

**08/12/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO  
EIRELI

**Marca:** LIXA MASSA  
NAo180 -  
DIVERSOS -  
DIVERSOS

**Preço Unitário:** 0,5500

**Quantidade:** 10.0

37

**LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM- LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65. FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA DAGUA, POEIRA E MAREZIA. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA.DIFUSOR EM POLICARBONATO DE LATO DESEMPENHO LUMINOSO.O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS.(LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)**  
Código: 46972

**Quantidade:** 20 Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Informações de Última Compra**

**21/05/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE

**Preço Unitário:** 42,2500

**Quantidade:** 20.0

**17/03/2021**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,9000	R\$ 898,0000	1	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 185,0000	R\$ 3.700,0000	1	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	42,2500
<b>Quantidade:</b>	50.0

LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE Código: 40291		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	20 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,6500	R\$ 673,0000	1	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
<b>Marcas Preferidas:</b>	-								
<b>Informações de Última Compra</b>									
28/03/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000	1	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
<b>Marca:</b>	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN								
<b>Preço Unitário:</b>	123,0000								
<b>Quantidade:</b>	30.0								
08/12/2021									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b>	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN								
<b>Preço Unitário:</b>	166,0000								
<b>Quantidade:</b>	4.0								

MASSA PARA DRYWALL 30KG - MANUTENÇÃO PR LATA DE 30 QUILOGRAMAS Código: 49924		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	4 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 119,0000	R\$ 476,0000	1	MASSA PARA DRYWALL 30KG - CONSTRUCRIL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
<b>Marcas Preferidas:</b>	-								

25/01/2023  
17:04

Informações de Última Compra	
30/11/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSAS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	123,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0
08/12/2021	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	MASSA PARA DRYWALL 30KG - CONSTRUCRIL
<b>Preço Unitário:</b>	107,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0
29/06/2021	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	129,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 121,0000	R\$ 484,0000	1	MASSA PARA DRYWALL 30KG - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	-
-----------------------------	--------------	--------------	---	--	-----	---

40

<b>MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. Código: 26675</b>
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
Informações de Última Compra
30/11/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 47,7000	R\$ 4.770,0000	1	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PF	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 48,5000	R\$ 4.850,0000	1	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - FER  
**Preço Unitário:** 40,5000  
**Quantidade:** 10.0

**28/03/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 40,0000  
**Quantidade:** 16.0

**11/02/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 40,0000  
**Quantidade:** 10.0

41

**PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA CHATA PHILLIPS - 4.2 X 38**  
 Código: 66720  
**Quantidade:** 500 Unidade  
**Marcas Preferidas:**  
**Informações de Última Compra**  
**25/01/2023**  
**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO  
**Marca:**  
**Preço Unitário:** 1,1800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,1800	R\$ 590,0000	1	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA CHATA PHILLIPS - 4.2 X 38 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000	1	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA CHATA PHILLIPS - 4.2 X 38 - BELENUS	AVULSA		-

Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
42	<b>PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 4MM X 15MM -&gt; PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4.0X30MM - UNIDADE</b> Código: 37332							
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 0,8300</b>	<b>R\$ 83,0000</b>	<b>1</b>	<b>PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 4MM X 15MM - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000	1	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4.0X30MM - BELENUS	AVULSA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/01/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO						
	<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA						
	<b>Preço Unitário:</b>	0,8300						
	<b>Quantidade:</b>	0.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
43	<b>PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2</b> Código: 46360							
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 0,5800</b>	<b>R\$ 58,0000</b>	<b>1</b>	<b>PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - BL	AVULSA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
	<b>Marca:</b>	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - DIVERSOS						
	<b>Preço Unitário:</b>	1,0000						
	<b>Quantidade:</b>	300.0						
	<b>06/06/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
	<b>Marca:</b>	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - DIVERSOS						

Preço Unitário: 0,9500

Quantidade: 200.0

19/01/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - BL

Preço Unitário: 0,6000

Quantidade: 50.0

44

PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE Código: 47383

Quantidade: 3500 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

28/03/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: PARAFUSO PONTA AGULHA 3.5X25 - DIVERSOS

Preço Unitário: 0,0800

Quantidade: 400.0

11/02/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL

Preço Unitário: 0,0800

Quantidade: 100.0

08/12/2021

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,3300	R\$ 1.155,0000	1	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,3400	R\$ 1.190,0000	1	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-





Preço Unitário: 49,2500

Quantidade: 9.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM</b> Código: 61022								
<b>Quantidade:</b> 4 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b>								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA								
<b>Marca:</b> PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM - LED	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,0000	R\$ 264,0000	1	PLAFON DE SOBREPOR LED QUADRADO 24W 30X30CM - KIAN	AVULSA		-
<b>Preço Unitário:</b> 69,5000								
<b>Quantidade:</b> 20.0								
<b>29/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Megaforte Tecnologia Eirelli Me								
<b>Marca:</b> Plafon Led Redondo Embutir 25w 24w Bivolt -057 - Lux								
<b>Preço Unitário:</b> 50,0000								
<b>Quantidade:</b> 30.0								
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 65,5000</b>	<b>R\$ 262,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PLUGUE MACHO RETO 2P 20A - UNIDADE</b> Código: 37641								
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>29/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,3000	R\$ 50,4000	1	PLUG 2P + T MACHO PRETO 20A - PLUZIE	AVULSA		-
<b>Marca:</b> PLUGUE MACHO RETO 2P 20A - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b> 7,0000								
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 6,2500</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>1</b>	<b>PLUG MACHO 2P+T 20A - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
48	<b>PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM</b> Código: 39324							
	Bn Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 29,8300	R\$ 2.983,0000	100	Faixa de Protecáo 20cm - IPC	CAIXA		-
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 110,0000</b>	<b>R\$ 11.000,0000</b>	<b>1</b>	<b>PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
Respondeu incorretamente o item cotado;	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 112,0000	R\$ 11.200,0000	1	- PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - TECNO PERFIL	AVULSA		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>25/01/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO							
<b>Marca:</b>	-							
<b>Preço Unitário:</b>	110,0000							
<b>Quantidade:</b>	0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
49	<b>TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE</b> Código: 259							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,2400	R\$ 44,8000	1	TAMPA CEGA 4X2 - DIVERSOS - DIVERSAS	UND		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000	1	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA							
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X2 - LE							
<b>Preço Unitário:</b>	2,9500							
<b>Quantidade:</b>	10.0							
<b>25/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000							
<b>Quantidade:</b>	20.0							
<b>15/09/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO							

Marca:	EIRELI TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	2,0000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>TAMPA CEGA 4X4 -&gt; COR BRANCA - UNIDADE</b> Código: 23552 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> TAMPA CEGA 4X4 - TRAMONTINA <b>Preço Unitário:</b> 5,9500 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>25/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 5,7000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>15/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 3,7500 <b>Quantidade:</b> 15.0	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 3,7000</b>	<b>R\$ 74,0000</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA CEGA 4X4 - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	1	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
51	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,5000</b>	<b>R\$ 390,0000</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - KORINOX - KORTINOX
<b>Preço Unitário:</b>	54,7500
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAIO - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAIO - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	21,2500
<b>Quantidade:</b>	20.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,7000	R\$ 394,0000	1	<b>INOX COM CAIXILHO - RALINOX</b> TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - KORINOX - KORTINOX	UND	-	<b>Cruz 25/01/2023 17:04</b>
-----------------------------	-------------	--------------	---	--	-----	---	--------------------------------------

52

TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM -> - TELA MOSQUITEIRA DE NYLON INCOLOR. COM POSSIBILIDADE DE ACESSAR A JANELA - QUADRO FABRICADO EM FERRO CANTONEIRA. ESPESSURA DE 2 CM. REVESTIDO COM TINTA ESMALTE - FIXAÇÃO DO QUADRO EM ALVENARIA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 295,0000	R\$ 1.180,0000	1	TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	Marlene Custodia De	R\$ 297,0000	R\$ 1.188,0000	1	TELA MOSQUITEIRA	AVULSA		-

**POR MEIO DE PARAFUSOS.**  
**- UNIDADE**  
Código: 35864

Araujo  
Lagares

NYLON  
100X120CM -  
LAHUMAN

**Quantidade:** 4 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última  
Compra**

**25/01/2023**

**Fornecedor:** PREÇO  
INÍCIO  
PROJETO  
**Marca:** ACEITA  
ALTERNATIVA  
**Preço Unitário:** 295,0000  
**Quantidade:** 0.0

**TEXTURA BRANCA 18 L ->  
18 LITROS OU 20  
QUILOGRAMAS - LATA**  
Código: 10679

**Quantidade:** 3 Lata  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última  
Compra**

**25/01/2023**

**Fornecedor:** PREÇO  
INÍCIO  
PROJETO  
**Marca:** ACEITA  
ALTERNATIVA  
**Preço Unitário:** 70,0000  
**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	1	TEXTURA BRANCA 18 L - IPANEMA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 71,0000	R\$ 213,0000	1	TEXTURA BRANCA 18 L - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

**TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -> - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA. RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO. FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE MINIMA (EMBALAGEM FECHADA E SEM USO) 2 ANOS. - DILUICAO MINIMO 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA. ACRILICA. DRYWALL OU**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 623,0000	R\$ 1.869,0000	1	TINTA ACRILICA HOSPITALAR ACETINADA ANTIFUNGOS E ANTIBACTERIANA SEM CHEIRO ANTIMOFO 18 LITROS - UNIVERSO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 625,0000	R\$ 1.875,0000	1	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO FOSCO 18L - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-

53

54

GESSO. - RENDIMENTO  
MINIMO POR EMBALAGEM  
(18L) SUPERIOR A 300  
M2/DEMAO. - TINTA  
ESPECIFICA PARA USO EM  
AMBIENTES INTERNOS E  
EXTERNOS. - TEMPO  
MAXIMO DE SECAGEM DA  
TINTA AO TOQUE 2 HORAS.  
- TEMPO MAXIMO DE  
SECAGEM DA TINTA ENTRE  
DEMAOS 4 HORAS. - A  
TINTA NAO DEVE POSSUIR  
CHEIRO. EM CASO DE  
CHEIRO LEVE A NAO  
DETECTAVEL O MESMO  
DEVE SAIR COMPLEMENTE  
DO AMBIENTE EM NO  
MAXIMO 3 HORAS APOS A  
APLICACAO. - A TINTA  
DEVE POSSUIR  
ACABAMENTO PROTETIVO  
A CONTAMINACAO POR  
MICRORGANISMOS  
BACTERIAS. FUNGOS E  
MOFO POR NO MINIMO 1  
ANO APOS A APLICACAO DA  
TINTA. - LATA  
Código: 7531

**Quantidade:** 3 Lata

**Marcas:** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última  
Compra**

**30/09/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia  
De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA ACRILICA  
HOSPITALAR  
ACETINADA  
ANTIFUNGOS E  
ANTIBACTERIANA  
SEM CHEIRO  
ANTIMOFO 18  
LITROS -  
UNIVERSO

**Preço  
Unitário:** 627,0000

**Quantidade:** 10.0

**15/02/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO EIRELI

**Marca:** TINTA ACRILICA  
FOSCA BRANCO  
NEVE 18L -> -  
ACABAMENTO  
FOSCO - . . .

**Preço  
Unitário:** 365,0000

Quantidade: 5.0

55

<b>TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - &gt; MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO</b> Código: 25888	
<b>Quantidade:</b>	5 Galao
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>06/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	335,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>28/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	322,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>24/01/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	288,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 318,7500	R\$ 1.593,7500	1	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 321,0000	R\$ 1.605,0000	1	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	suvinil	-

Quantidade: 3.0

56

<b>TINTA P/ PISO CINZA 18L</b> Código: 43045
<b>Quantidade:</b> 2 Litro
<b>Marcas Preferidas:</b>
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>25/08/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> TINTA P/ PISO CINZA 18L - YPE
<b>Preço Unitário:</b> 236,0000
<b>Quantidade:</b> 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 243,0000</b>	<b>R\$ 486,0000</b>	<b>1</b>	<b>TINTA P/ PISO CINZA 18L - DIVERSAS - DIVERSOS</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 244,0000	R\$ 488,0000	1	TINTA PISO CINZA ESCURO 18L - ACRIL	AVULSA		-

57

<b>TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -&gt; REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE</b> Código: 11265
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>25/08/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO 110 CR - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 460,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>29/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Megaforte Tecnologia Eirelli Me
<b>Marca:</b> Torneira de cuba Docol Pressmatic Torneiras 17160606

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 440,0000</b>	<b>R\$ 2.200,0000</b>	<b>1</b>	<b>TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 444,0000	R\$ 2.220,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - DOCOL	AVULSA		-



	cor cromo e acabamento polido - docol
<b>Preço Unitário:</b>	225,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO 110 CR - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	443,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
58	<b>VALVULA P/ PIA AMERICANA PORCA METAL 1623 3.1/2 --&gt; IMPERATRIZ</b> Código: 47044							
	<b>Quantidade:</b>	4 Unidade						
	<b>Marcas Preferidas:</b>	-						
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>06/06/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
	<b>Marca:</b>	VALVULA P/ PIA AMERICANA 31/2 INOX - BOGNAR						
	<b>Preço Unitário:</b>	25,6500						
	<b>Quantidade:</b>	5.0						
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,2000	R\$ 96,8000	1	VALVULA P/ PIA AMERICANA PORCA METAL 1623 3.1/2 - IMPERATRIZ - IMPERATRIZ	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,3000	R\$ 97,2000	1	VALVULA DE METAL P/ PIA INOX - AMERICANA	AVULSA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
59	<b>ZARCAO - LITRO</b> Código: 4203							
	<b>Quantidade:</b>	5 Litro						
	<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA						
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 160,0000	1	ZARCAO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/01/2023 17:04
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,0000	R\$ 165,0000	1	ZARCAO - PROECO	AVULSA	-

<b>Marca:</b>	ZARCAO - LITRO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	20,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>12/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ZARCAO - LUZTOL
<b>Preço Unitário:</b>	33,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Cirurgica Goiania Eireli	27	R\$ 20.830,9000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	32	R\$ 41.803,0000
<b>Total:</b>	<b>59</b>	<b>R\$ 62.633,9000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 62.633,9000

Total de Itens da Cotação: 59    Total de Itens Impressos: 59

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar